COMERCIA LIZADORA MSAN S.A. DE C.V. . ACA12CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 19/01/09 20:10:44
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 000889 CONTRATO0:5697 REMISION: 001941-1
PRODUCTO: ANGULO 6X1/2" 152.4X12.7MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTADORA SALAS
PESO TEORICO(KG/MT):29.167 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

378808 .0180 .0200 .0340 .1800 .1800 .0260  .2800  .1000 .0800  .0020  .7200  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO

(LB/IN2) (LB/IN2) (2m)
378808 51,192 72,934 27

ATADOS DE LA COLADA

378808 TIK00915 TIK00920 TIK00921 TIK00929 TIK00930 TIK00931 TIK00932 TIK00937 TIK00939  TIK00940
378808 TIK00941 TIK00945 TIK00946 TIK00947 TIK00948 TIK00949 n




